
Stanislav Víša dobyl Plzeň! 

Po úspěšné obhajobě své práce před porotou okresního kola SOČ (Středoškolská odborná činnost) a 
vítězství v krajském kole v Chrudimi studentka českotřebovského gymnázia Dominika Kubištová obhájila své 
prvenství s prací Život a dílo Stanislava Víši na celostátní přehlídce v Plzni.  

Tou ve dnech 13. až 15. června skončil 36. ročník SOČ. Již účast na této přehlídce je významným úspěchem, 
protože znamená, že student dokáže svými silami zpracovat odborné téma a výsledky své práce veřejně 
prezentovat. Dominika obstála v obrovské konkurenci, porazila dalších 16 účastníků ve své kategorii a 
výborně reprezentovala nejen Gymnázium Česká Třebová, ale i svoje město a celý kraj. 

 
Eva Vašinová 

 
 

 


